
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1623/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się miesięczną dopłatę dla właściciela nieruchomości, w którego zasobach mieszkaniowych 

zamieszkują rodziny wielodzietne, do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określo-

nej w § 3.  

§ 2. Rodziną wielodzietną jest rodzina, o której mowa w § 2 pkt 2 uchwały Nr LXIV/1356/13 Rady Miej-

skiej w Łodzi z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Łodzi programu działań na rzecz 

rodzin wielodzietnych pod nazwą „Łódzka Karta Dużej Rodziny”.  

§ 3. Ustanawia się wysokość miesięcznej dopłaty dla właściciela nieruchomości do opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi, dla każdego członka rodziny wielodzietnej zamieszkującej w jego zasobach 

mieszkaniowych, składającej się z:  

 

trojga dzieci 

oraz 

czworga dzieci 

oraz 

pięciorga i więcej dzieci  

oraz 

dwojga  

rodziców, 

opiekunów 

jednego  

rodzica, 

opiekuna 

dwojga  

rodziców, 

opiekunów 

jednego  

rodzica,  

opiekuna 

dwojga  

rodziców, 

opiekunów 

jednego  

rodzica, 

opiekuna 

selektywne zbieranie  

i odbieranie odpadów  
1,40 zł  1,75 zł  2,33 zł  2,80 zł  3,00 zł  3,50 zł 

nie- selektywne zbieranie  

i odbieranie odpadów  
2,40 zł  3,00 zł  4,00 zł  4,80 zł  5,14 zł  6,00 zł 

§ 4. 1. Podstawę przyznania dopłaty stanowić będzie wniosek właściciela nieruchomości, w którego zaso-

bach mieszkaniowych zamieszkują rodziny wielodzietne wraz z dokumentami potwierdzającymi prawo do jej 

przyznania.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5633



2. Przyznana dopłata zaliczona zostanie na pokrycie zobowiązań rodziny wielodzietnej z tytułu obowiązu-

jącej ją opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

3. Rodzina wielodzietna, której zaliczono otrzymaną dopłatę, a która nie uregulowała obciążającej ją części 

należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez co najmniej dwa okresy płatności, 

traci uprawnienie do dopłat.  

4. Szczegółowe zasady udzielania dopłat właścicielowi nieruchomości, w którego zasobach mieszkanio-

wych zamieszkują rodziny wielodzietne oraz rozliczania dopłat z rodzinami wielodzietnymi, określać będzie 

umowa. 

§ 5. Dopłaty dla właściciela nieruchomości, w którego zasobach mieszkaniowych zamieszkują rodziny wie-

lodzietne, pokryte zostaną z budżetu Miasta Łodzi.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr LXXVI/1576/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 Miejskiej w Łodzi: 

Joanna Kopcińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5633


		2013-12-17T09:56:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




